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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kjøleskap etter åpning.

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 560
Energi (kcal) 135
Fett (g) 12
Hvorav mettede fettsyrer (g) 2.3
Karbohydrat (g) 4.6
Hvorav sukkerarter (g) 0.7
Kostfiber (g) 1.1
Protein (g) 2.2
Salt (g) 1.8

Vareinfo

Ingredienser

Vann, rapsolje, grønnsaker (rød paprika, grønn paprika, 
løk), bearbeidet ost 6,67 % (ost (melk), vann, smør (melk), 
skummet melk pulver, mysepulver (melk), emulgator: 
natriumfosfater E339, difosfater E450, polyfosfater E452, 
salt), ostepulver 3,12 %, modifisert stivelse, 
fortykningsmiddel: guarkjernemel E412, mono og 
diacetylvinsyreestere av mono og diglyserider av fettsyrer 
E472e, tomatkonsentrat, salt, ostearoma (inneholder melk), 
paprikaaroma, surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, 
melkesyre E270, hydrolysert vegetabilsk protein fra soya 
og hvete, krydder (chili, sort pepper), konserveringsmiddel: 
kaliumsorbat E202, fargestoff: karotener E160a.

Produktnummer 380113
EPD-nummer 6409726
GTIN Fpak 5900854009813
GTIN Dpak 5900854020795
Antall i kartong 6
Mengde 300 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Polen
Oppbevaring 2 - 25 °C

Broken Taco chezzy cheese salsa 300 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Inneholder
soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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